MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS - EDITAL 001/2023

CHAMADA PÚBLICA PARA REPRESENTANTES DISCENTES DA GRADUAÇÃO E DA PÓS-GRADUAÇÃO

O Presidente da Comissão Própria de Avaliação - CPA/UFVJM,  no uso das atribuições conferidas pela
Resolução Consu nº 6, de 11 de maio de 2021, torna público a lista de candidatos inscritos  no Edital 01/2023 –
Chamada pública dos discentes da graduação e da pós-graduação para escolha de seus   representantes na Comissão
Própria de Avaliação – CPA.

Segmento Campus/Localidade Candidatos Situação

Representante Discente de Graduação

Diamantina Titular: Luan Pinheiro de Macedo
Suplente: Ana Luiza de Freitas Martins

Deferido

Janaúba Titular: Ananda França Pereira
Suplente: Jeferson Bispo da Silva

Deferido

Mucuri Titular: Álison Miranda Reis
Suplente: Marielle Fernandes Rodrigues

Deferido

Unaí Titular: Maria Eduarda Rodrigues Azevedo Lima
Suplente: Mércia Guilherme Barbosa

Deferido

Representante Discente de Graduação

Diamantina Titular: Joyce Noelly Vitor Santos
Suplente: Luana Aparecida Soares

Deferido

Janaúba Não houve inscrições --

Mucuri Titular: Isac Melquíades
Suplente: Mayara Marques Pêsso

Deferido

Unaí Não houve inscrições --

Unaí, 14 de julho de 2023

Prof. Dr. Angelo Danilo Faceto
Presidente da Comissão Própria de Avaliação

Portaria Reitoria 2585, 14/10/2022

Documento assinado eletronicamente por Angelo Danilo Faceto, Presidente, em 14/07/2023, às 15:36, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1130196 e o código CRC AB952BED.

Referência: Processo nº 23086.008816/2023-89 SEI nº 1130196

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0